
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA BORIA
PROVINCIA DI SASSARI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SERVIZIO UFFICIO TECNICO

N°15

DEL 27/02/2013

OGGETTO:
INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE
STRADE RURALI INSERITE NELL'IPPOVM "ALGHERO - BADDE
SALIGNE" - L.R. 07/08/2009 N. 3 ART. 2 COMMA 6 - DELIBERA
GIUNTA REGIONALE N. 54/26 DEL 10.12.2009 - ACQUISTO
ATTREZZATURE E MATERIALI - LIQUIDAZIONE FATTURA N.ll
DEL 21/02/2013 A FAVORE DELLA DITTA MELONI LODOVICO
EREDISNC;
CIG: Z6506D4C63

VISTO di Regolarità tecnica
II Responsabile del Servizio adotta in data odierna la determinazione riportata nella seguente pagina ed
esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, ai sensi dell'alt. 49 del D.Lgs. 18.8.2000,
n. 267.

Il Tecnico Comunale II Respo

7
VISTO di Regolarità Contabile

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'alt. 151 e 153 del D. Lgs n. 267
pertanto in data odierna diviene esecutiva.
Li,

Q8.8.2000, e che,

II Responsabile del procedimento II Responsabili nziano

CERTIFICATO di Pubblicazione
Ai sensi dello Statuto Comunale, si certifica che la presente determinazione è pubblicata mediante
affissione all'albo pretorio N. del Registro Q(

dal al

Li, II responsab oni

ORIGINALE

D COPIA conforme all'originale

Li, II Responsabile del Servizio Amministrativo



VISTO:
il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ed in particolare:
- l'art. 107 sulle funzioni di competenza dirigenziale;
- l'art. 151, comma 4, sull'esecutività delle determinazioni comportanti impegni di spesa;
- gli artt. 183 e 191 sulle procedure per l'assunzione degli impegni di spesa;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n° 20 del 26/04/2010, contributo per la
realizzazione di interventi di manutenzione straordinaria delle strade rurali inserite nell'ippovia
"Alghero - Badde Salighe" - L.R. 07/08/2009 n. 3 art. 2 comma 6 - delibera giunta regionale n.
54/26 del 10.12.2009 - approvazione progetto esecutivo ed impegno al cofìnanziamento;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n° 14 del 9/03/2011, contributo per la
realizzazione di interventi di manutenzione straordinaria delle strade rurali inserite nell'ippovia
"Alghero - Badde Salighe" - L.R. 07/08/2009 n. 3 art. 2 comma 6 - delibera giunta regionale n.
54/26 del 10.12.2009 - approvazione progetto preliminare ed impegno al cofìnanziamento;

VISTO l'art. 7 del Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n° 36 del 12/12/2011;

VISTA la determinazione dell'area tecnica n° 94 del 17/10/2012 con la quale si impegnava a
favore della Ditta Meloni Lodovico eredi snc con sede in Romana la somma di € 2.000,00
compreso IVA nei termini di legge per la fornitura di materiali ed attrezzature per l'edilizia e la
cura del verde urbano

VISTA la nostra nota n° 1000 del 14/09/2012 con la quale si richiedeva a n° 3 ditte un preventivo
per la fornitura di materiali ed attrezzature per l'edilizia e la cura del verde urbano;

VISTO il preventivo di spesa del 20/09/2012 della Ditta Meloni Lodovico eredi snc con sede in
Romana risultato l'unico preventivo pervenuto;

VISTA la determinazione dell'area tecnica n° 123 del 06/12/2012 con la quale si liquidava la
somma di € 700,00 compreso IVA nei termini di legge a saldo della fattura n° 44 del 09/11/2012
per la fornitura di materiali ed attrezzature per l'edilizia e la cura del verde urbano,

VISTA la determinazione dell'area tecnica n°3 del 23/01/2013 con la quale si liquidava la somma di
€ 642,00 compreso IVA nei termini di legge a saldo della fattura n° 5 del 23/01/2013 per la
fornitura di materiali ed attrezzature per l'edilizia e la cura del verde urbano,

VISTA la determinazione dell'area tecnica n° 145 del 27/12/2012 con la quale si impegnava a
favore della Ditta Meloni Lodovico eredi snc con sede in Romana l'ulteriore somma di €
2.000,00 compreso IVA nei termini di legge per la fornitura di materiali ed attrezzature per
l'edilizia e la cura del verde urbano

VISTA l'allegata fattura n° 11 del 21/02/213 per la fornitura di materiali ed attrezzature a favore
dei lavoratori inseriti nel cantiere per il completamento dell'Ippovia;

PRESO atto che l'importo su menzionato trova copertura finanziaria sul Gap. 28112.40 RR.PP.
2011;



Dato atto che ai fini dell'efficacia del presente provvedimento occorre dare attuazione alle
disposizioni contenute nell'ari 18 del D.L. 83/2012, convertito in L. 134/2012, nella sezione
"Trasparenza, vantazione e merito";

DETERMINA

Di liquidare a favore della Ditta Meloni Lodovico eredi snc con sede in Romana la somma di €
849,00 compreso IVA nei termini di legge a saldo della fattura n° 11 del 21/02/2013 per la fornitura
di materiali ed attrezzature per l'edilizia e la cura del verde urbano,
Detta somma trova copertura finanziaria sul Gap. 28112.40 RR.PP. 2011;

Dispone la pubblicazione del presente provvedimento nell'apposta sezione del sito internet
istituzionale, ai sensi dell'ari 18 del D.L. 22.06.2012 n. 83 convertito in Legge 7 Agosto 2012 n.
134, dando atto che il beneficiario è stato individuato con la seguente modalità: ai sensi del comma
11 dell'art. 125 del D.Lgs 163/06 (affidamento diretto);

Di provvedere all'invio del presente provvedimento all'Ufficio finanziario per gli adempimenti di
competenza;



BELONI LODOVICO EREDI s.n.c. Fattura n. 11

MATERIALE DA COSTRUZIONE
Via Paolo VI0 07010 Romana SS
Tei 079/924003 fax 079/924003
Cod. fise. P. IVA 01921390900

f ~\
S.F. N° mf R 6 72018133 sfn° 3

Data 21/02/2013

Protocollo

Porto

^ J

Cl,em>

il iurv\

Nome Spett.le Comune di Monteleone Rocca Doria
Indirizzo via Sant' Antonio n° 1
GAP. 07010 Citta

Num. tei. Prov

^C. f./P. IVA 00222250904

Monteleone R.D.

(SS)

J

Descrizione

Verga scat.to 1 a zinc
Verga scat.to 1 b zinc
Verga scat.to 35x35 zinc

Verga scat.to 30x30 zinc

Viti per legno 5x35

Tavole pedinato
Zinco spray
Dischi abbrasivi

Penneli cinghiale 1 70x70

Penneli radiatore

Barattoli di pittura per esterno cca 217

Teflon
Valvola 3/4 mf

Riduzione 3/4 a 1/2

Raccordo polit 25 a 3/4

Raccordo polit 25x25
Riduzione ott 2" a 3/4
Collari pesanti da 1" 1/2
Nailon

CANTIERE IPOVIA

Q.tà

2

2

1

1

200

4

3

10

4

4

2

10

2

2

2

6

1

10

15

U,M.

<• Modalità di pagamento

^

Firma Conducente •

Firma Destinatario :

n°

n°

n°

n°

n°

n°

n°

n°

n°
n°
n°

n°
n°
n°
n°
n°
n°
n°
mi

IVA

Prezzo unii.

€ 24.5C
€ 30.0C
€19,00
€ 19,00
€0,12
€9,00
€7,00

€3,50

€ 18,00
€4,00

Importo

€ 49,00
€ 60,00

€19,00

€19,00

€24,00
€ 36,00
€21,00

€35,00
€ 72,00

€ 16,00
€160,00 €320,00

€1,50
€6,00

€3,00

€4,00
€4,00

€ 13,00
. €2,50

€5,00

Imponibile

21

TOTALE FATTURA

€15,00
€ 12,00
€6,00

€8,00
€ 24,00

€13,00
€25,00
€ 75,00

€701,65

€ 147,35

€ 849,00

BANCO DI SARDEGNA IBAN: ÌT97W0101587550000065018929


